
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  VfL Telstar… S

I II III IV V VI Punkte
13 1 18 9 14 21

22

0
15

3
17

4
19

5
22

9 10 Auszeit

17:17

Ende
13:55 B  VV Humann E… R

I II III IV V VI Punkte
2 1 13 6 16 8

25

╳

10
1
11

5
18

6
20

7
25

8 Auszeit

11:17

S
A
T
Z

2

Start
13:58 B  VV Humann E… S

I II III IV V VI Punkte
13 8 6 16 14 2

259
20:19

1
16

6
19

7
20

9
24

11
25

12 Auszeit

12:14

Ende
14:19 A  VfL Telstar… R

I II III IV V VI Punkte
21 13 1 7 9 11

22

╳

15
4
16

5
18

6
20

7
22

9 Auszeit

14:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 4 mU16
Männer

A  VfL Telstar Bochum vs. VV Humann Essen II B
Spiel 9 10.09.2022 13:00 Uhr

Carl-Humann Gymnasium
45276 Essen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VfL Telstar… 9/12
1 Bellgardt, TillJonas X
7 Ivos, Joel X
9 Minzlaff, Eric X

11 Sivgkilian, David X
12 Güzelce, Samed X
13 Smo, Zana X
14 Sattler, Louis X
18 Schmelzer, Florian X
21 Schmelzer, Niklas X
A  Libero

12 Güzelce, Samed X
A  Offizielle

C

B  VV Humann E… 12/12
1 Sitter, Raphael X
2 Freudenreich, Malte X
5 Dreyer, Lukas
6 Flasbarth, Johan X
8 Kolks, Jonathan X
9 Vancraeyenest, Mats X

10 Decker, Béla
13 Michalik, Fabio X
14 Ondrusch, JanLuca X
16 Schulz, Moritz X
17 Brauk, Lasse
21 Schmuck, Marco
B  Libero
B  Offizielle
T Rathjen, Thorsten

CT Redder, Arne

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VfL Telstar… VV Humann E… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 22 1 55 25 1 0 1
1 0 0 22 2 21 25 1 1 1

3
2 0 0 44 76 50 2 1 2
Start: 13:00 Ende: 14:19 Dauer: 1:19

Sieger: VV Humann Essen II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kramer, Lennard 1
2 Sayk, Hannes 2

Schreiber 3
Schr. Sattler, Maximilian 4

Assist. Voss, Erik

Dokument erstellt: 10.09.2022 14:23 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


