

Oberliga 4 mU16

Männer

A VfL Telstar Bochum vs. VV Humann Essen II B Spiel 9

10.09.2022 13:00 Uhr

Carl-Humann Gymnasium 45276 Essen



			S		art :00	A	VfL 1	Telstar	·	S		ide :55	В	VV Hu	ımann	E	R
	Ai	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
I	Startaufstellur			13	1	18	9	14	21	22	2	1	13	6	16	8	
llung		Spielernr.	П							22							25
Aufstellur	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
Ā	•	Spieistanu															
		1. 5.	1	0_	3	4	5 22)	9	10	Auszeit		1		6	7	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	15	17	19	22)			17:17	10	11	18	20	25)		11:17

S		art :58	В	VV Hu	mann	E	s		de :19	A) VfL 1	Геlstar		R
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
Α	13	8	6	16	14	2		21	13	1	7	9	11	
T			9				25							22
Z			20:19]
2	1	6 19	7	9	11 25	12	Auszeit	X_	4	5	6		9	Auszeit
_	16	19	20	24	29)		12:14	15	16	18	20	22		14:12

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
Aufstellung	Sta	artaufstellung	T																					
	Auguseheel	Spielernr.	_																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
		4 -								Auszeit							Auszeit							
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

	(A)) VfL Telstar	9/12	(B)	VV Humann E	12/12			
	1	Bellgardt, TillJonas	Х	1	Sitter, Raphael	Х			
	7	© Ivos, Joel	Х	2	Freudenreich, Malte	Х			
	9	Minzlaff, Eric	Х	5	Dreyer, Lukas				
	11	Sivgkilian, David	Х	6	Flasbarth, Johan	Х			
	12	Güzelce, Samed	Х	8	Kolks, Jonathan	Х			
	13	Smo, Zana	Х	9	Vancraeyenest, Mats	Х			
	14	Sattler, Louis	Х	10	Decker, Béla				
	18	Schmelzer, Florian	Х	13	©Michalik, Fabio	Х			
	21	Schmelzer, Niklas	Х	14	Ondrusch, JanLuca	Х			
	A) Libero		16	Schulz, Moritz	Х			
1	12	Güzelce, Samed	X	17	Brauk, Lasse				
1	$\overline{\Delta}$) Offizielle		21	Schmuck, Marco				
4	··	, GIIILIGIIG		$^{\circ}$	Libero				
1				B) Offizielle				
1				Τ	Rathjen, Thorsten				
1				\sim	Darlden Amer				

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Kramer, Lennard	1						
2	Sayk, Hannes	2						
	Schreiber	3						
Schr.	Sattler, Maximilian	4						
Assist.	Voss, Erik							

Ergebnisse													
A VfL Telstar VV Humann E B													
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
1	1 0 0 22 1 0 0 22			1	55	25	1	0	1				
1				2	25	1	1	1					
				3									
			44		76	50	2	1	2				
St	art	: 13	3:00	Ende:	14:19	Dai	uer:	1:1	L9				
Sie	ege	r: \	/V H	umann	Essen	II			2:0				

Dokument erstellt: 10.09.2022 14:23 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

CT Redder, Arne